
OQ/Í—ř1/y'21'
,f'Lv-„x (. :

KS 713/Q>“—Ž'Dl
4

iwi/a 'n/Í , 7,0 OU

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 708 33 Ostrava-Poruba, 17. listopadu 2172/15

IČ: 61989100

DIČ: CZól989100

Veřejná vysoká škola zřízená dle zák. č. 1 1 1/ 1998 Sb., o vysokých školách, ve znění

pozdějších předpisů, nezapsaná do obchodního rejstříku

Kontaktní a fakturační adresa:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Ubytovací služby a Stravovací služby

700 32 Ostrava — Poruba, Studentská 1770/ 1

Zastoupená: Marie Stonišová, ředitelka Ubytovacích služeb a Stravovacích služeb

Bankovní Spojení:—

dále jen „ubytovatel“

a Ostravská univerzita

se sídlem/bydlištěm Dvořákova 7, 701 03 Ostrava l

Fakulta sociálních studií

lČ : 61988987

DIČ: CZ61988987

Zastoupen: doc. PhDr. Alici Gojovou, Ph.D., děkankou FSS OU

Bankovní spojení: ČNB Ostrava,

zřízena zákonem č. 314/1991 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku

dálejen „ubytovaný“

uzavřeli v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů následující

smlouvu o zajištění ubytování:

, Článek l

Učel smlouvy a předmět smlouvy

1.1 Ubytovatel je výlučným vlastníkem vysokoškolských kolejí a 3* hotelu Garni v obci Ostrava,

část obce Poruba nacházejících se na ulici Studentské, č. p. 1770 a menzy v obci Ostrava, část

obce Poruba, nacházející se na ulici Studentské č. p. 2171, vč. bufetů patřících ke stravovacím

službám. Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytování v Hotelu VŠB-TUO Gami***:

Účastníkům akce: Jarní škola 2018



2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

Ubytování bude poskytnuto vobdobí od 15.4.2018 do 20.4.2018. Ubytovaný objednává

a ubytovatel se zavazuje zajistit:

Ubytování:

- Počet osob 38

- Počet nocí 3-5

— Počet pokojů a typ buňka (1+2) a apartmány

— Včetně snídaně/ bez snídaně včetně

Počty osob je možno upřesnit nejpozději do 9.4.2018, a to e-mailovým sdělením doručeným

na_Po tomto datu bude ubytovanému účtován počet smluvený bez ohledu na

skutečnost, zda je skutečný počet ubytovaných/stravovaných osob nižší. Vyšší počet

ubytovaných a stravovaných osob je možný jen na základě dohody smluvních stran.

Učastníkem akce se rozumí třetí osoba, v jejíž prospěch se tato smlouva uzavírá. Za účastníka

bude považována osoba, která se ubytovateli prokáže potvrzením ubytovaného. či jinak

dohodnutým způsobem (např. seznam účastníků).

Článek 2

Práva a povinnosti smluvních stran

Ubytovatel se zavazuje předat pokoje ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistit nerušené

užívání služeb spojených s ubytováním. Ubytovaný má právo užívat prostory, které mu byly

k ubytování vyhrazeny, jakož i užívat společné prostory ubytovacího zařízení a používat služeb.

jejichž poskytování je s ubytováním spojeno.

Ubytovaný se zavazuje zajistit, aby účastníci užívali prostory vyhrazenéjim k ubytování řádně,

zejména dodržovali zákaz kouření v budovách mimo prostory k tomuto účelu vyhrazené.

Ubytovatel zajistí parkování bezplatně na určeném parkovišti.

Článek 3

Cena ubytování, platební podmínky

Ubytovaný se zavazuje ubytovateli uhradit za třetí osoby cenu ubytování, a to ve výši. lhůtě

a způsobem uvedeným v této smlouvě.

Smluvní strany se dohodly na následující ceně ubytování :

3.2.1 cena za ubytování vjednolůžkovém pokoji činí 700 Kč/noc vč. DPH a snídaně. Jedná

se 0 pokoje buňkového typu (l-lůžkoý pokoj. 2-Iůžkový pokoj, společné sociální

zařízení pro buňku)

3.2.2 cena za ubytování ve dvoulůžkovém pokoji činí 880 Kč/noc vč. DPH a snídaně. Jedná

se 0 pokoje buňkového typu (l-lůžkoý pokoj, 2-lůžkový pokoj, společné sociální

zařízení pro buňku)

3.2.3 cena za ubytování vjednolůžkovém apartmá činí 980 Kč/noc vč. DPH a snídaně.

Apartmá má vlastní sociální zařízení.

3.2.4 cena za ubytování ve dvoulůžkovém apartmá činí 1400 Kč/noc vč. DPH a snídaně.

Apartmá má vlastní sociální zařízení.

Smluvní strany se dohodly, že cena ubytování v rozsahu odpovídajícím smluveným

podmínkám, bude vyúčtována řádným daňovým dokladem vystaveným poskytovatelem s dobou

splatností 14 dnů ode dne jeho vystavení.



3.4

4.1

4.3

4.4

4.5

4.6

Ubytovaný se zavazuje uhradit škody a ztráty inventáře a vybaveni vzniklé v přímé souvislosti

s poskytnutím ubytování na základě soupisu škod a ztrát vyhotoveného ubytovatelem

a potvrzeného ubytovaným. Skody a ztráty budou vyúčtovány v cenách obvyklých v daném

místě a čase.

Clánek 4

Závěrečná ustanovení

Změny a doplňky této smlouvy vyžadují formu číslovaného písemného dodatku, podepsaného

oběma smluvními stranami.

V případě. že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným, nebude tím dotčena

platnost ostatních ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno takovým platným

ustanovením. které se právně připustným způsobem co nejvice přibližuje hospodářskému účelu

zamýšlenému oběma smluvními stranami při uzavření smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržíjeden. Každý

ze stejnopisů je originálem této smlouvy.

Ostravská univerzitaje povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále

jen “zákon o registru smluv“). Ubytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím. že tato

smlouva. podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož

správcem je Ministerstvo vnitra). Ubytovatel se zavazuje, že provede uveřejnění této smlouvy

dle příslušného zákona o registru smluv.

Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění smlouvy

v Registru smluv. O této skutečnosti je Ubytovatel povinen druhou smluvní stranu uvědomit

a to formou zaslání výpisu z Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují ve smyslu §4 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů. že tato smlouva tak, jak byla sepsána. odpovídá jejich pravé vůli a na důkaz toho připojují

své podpisy.

V Ostravě dne fVJ/G/f/ V Ostravě dne 28.3. 2018

  

„ arie tonišová doc. PhDr. Alice ojová, Ph.D.

Reditelka Ubytovacích služeb a Stravovacich děkanka SS OU

služeb ' ' niverzita

  

VŠB-TU Ostrava

Za poskytovatele

 

Za objednatele


